U C H W A Ł A   Nr XXVII/222/2013
R A D Y    P O W I A T U    W    S T A R A C H O W I C A C H

z dnia 31 - stycznia - 2013 roku

w sprawie: 


zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2013r.



Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1,3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu na 2013r. ogółem o kwotę 
36.625 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2013r. ogółem o kwotę 
24.170 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2013r. ogółem o kwotę 
60.795 zł.
Zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4

Wprowadza się plan dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów jednostki budżetowej w 2013 roku:

- Zespołu Placówek Oświatowych w Starachowicach

Zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 5
Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013r. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§ 6
Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na inwestycje jednoroczne w 2013r. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§ 7
Dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok.
Zgodnie z załącznikiem Nr 7.
§ 8
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2013r. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 8.
§ 9
§ 3 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/204/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013r. otrzymuje brzmienie:

Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 1.765.641 zł, przeznacza się na:
1) spłatę rat kredytów w kwocie 


   -    907.600 zł,

2) spłatę rat pożyczek w kwocie 


   -    143.300 zł,

3) wykup papierów wartościowych w kwocie  
   -    714.741 zł.
§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady
        Jan Wzorek
U Z A S A D N I E N I E

I. Wprowadzono po stronie przychodów wolne środki z 2012r. kwota 36.625 zł.
Środki te zostały przeznaczone na:

1. Realizację projektów unijnych:

a) przez PUP:

· „Profesjonalizm naszą dewizą – uśmiech naszą wizytówką”, kwota 72,00 zł,
· „Profesjonalny pośrednik – dostępny urząd”, kwota 10.938,00 zł,
· „Moja przyszłość w moich rękach”, kwota 4.760,00 zł,

b) przez I LO: „Pamięć kulturowa narodów”, kwota 1.596,00 zł,
c) przez ZSZ Nr 2: „Budowanie standardów europejskich szkolnictwa zawodowego poprzez wymianę doświadczeń”, kwota 1.259,00 zł,
Są to środki niewydatkowane przez jednostki w 2012 roku i zwrócone na konto powiatu w ostatnich dniach grudnia 2012 roku. Jednostki wydatkują je w 2013 roku. 
2. Wypłatę odszkodowań za grunty przejęte z mocy prawa pod drogi powiatowe dział 700 rozdz. 70005, kwota 18.000,00 zł. Środki te były zabezpieczone w budżecie 2012 roku, lecz do końca roku nie zostały wydatkowane. Procedura wypłaty odszkodowania nie została dotychczas zakończona, dlatego zasadnym jest wprowadzenie ww. kwoty do planu wydatków na 2013 rok.  
II. Dokonano zmian w planie dochodów:
1. Zwiększono plan dochodów z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości, kwota 9.121,00 zł.

2. Zwiększono plan dochodów z tytułu różnych opłat dział 75618 § 0690 
o kwotę 1.000,00 zł.

3. Wprowadzono 2,5% środków PFRON na obsługę Programu Wyrównywania Różnic między regionami – obszar G, kwota 8.875,00 zł. 

4. Dochody PPP z tytułu wynajmu lokalu użytkowego przeznaczono na wydatki tej jednostki, kwota 4.112,00 zł.
III. Dokonano zmiany w planie wydatków:

1. Zwiększono plan wydatków ZDP o kwotę 12.207,00 zł, w tym:

· na opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu, kwota 9.121,00 zł,

· zwrot środków zmniejszonych na zapłatę podatku leśnego przez Starostwo, kwota 3.086,00 zł (przeniesienie z rozdz. 75020 do rozdz. 60014).
2. Zwiększono środki na wypłaty kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych w rozdziale 70005, kwota 18.000,00 zł.

3. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne realizowane ze środków geodezyjnych pn. „Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń kopiujących”, kwota 80.000,00 zł, zmniejszając jednocześnie zadanie 
w Starostwie Powiatowym „Odwodnienie budynku Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach”.

4. Zabezpieczono kwotę 1.000,00 zł na pokrycie kosztów usuwania 
i przechowywania obiektów pływających.

5. W związku z nieplanowaną wypłatą nagrody jubileuszowej zwiększono wynagrodzenia w Starostwie Powiatowym o kwotę 2.338,00 zł.

6. Przeniesiono kwotę 15.055,00 zł z wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
w Starostwie Powiatowym rozdz. 75020 do Powiatowego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności rozdz. 85321, ze względu na to, 
iż jedna z prac interwencyjnych zabezpieczonych w Starostwie Powiatowym będzie realizowana w Powiatowym Zespole ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności. 
7. Środki PFRON na obsługę Programu Wyrównywania Różnic między regionami przeznaczono na wydatki Starostwa Powiatowego rodz. 75020, kwota 8.875,00 zł. 
8. Środki projektów unijnych realizowanych przez jednostki przeznaczono na wydatki:

· LO „Pamięć kulturowa narodów”, kwota 1.596,00 zł,
· ZSZ Nr 2 „Budowanie standardów europejskich szkolnictwa zawodowego 
poprzez wymianę doświadczeń”, kwota 1.259,00 zł,
· PUP „Profesjonalizm naszą dewizą – uśmiech naszą wizytówką” , kwota 72,00 zł,
· PUP „Profesjonalny pośrednik – dostępny urząd”, kwota 10.938,00 zł,
· PUP „Moja przyszłość w moich rękach”, kwota 4.760,00 zł.

9. Dokonano zmian w planach wydatków jednostek między rozdziałami:
· Starostwo Powiatowe kwota 72.875,00 zł,
· ZSZ Nr 2 kwota 17.840,00 zł,

między §§:

· Starostwo Powiatowe kwota 198,00 zł,
· Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 1 kwota     654,00 zł,
· Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 3 kwota  1.500,00 zł,
· III LO kwota  4.254,00 zł.
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9]
